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Konu :  Gelir ve kurumlar vergilerinde 5 puanlık indirim    10.04.2018 
    
 
 
6824 sayılı Kanun ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun mülga mükerrer 121. maddesi 
yeniden düzenlenerek vergilerini düzenli ödeyen mükelleflerin teşvik edilmesi amacıyla 
01.01.2018 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerde uygulanmak üzere yıllık 
gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden hesaplanan verginin %5’inin, ödenmesi 
gereken gelir veya kurumlar vergisinden indirilmesi imkanı getirilmişti.  
 
Bu indiriminden yararlanılabilmesi için  
 
 İndirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son iki yıla 

ait vergi beyannamelerinin kanuni süresi içerisinde verilmiş ve bu beyannameler 
üzerine tahakkuk eden vergilerin de kanuni süresi içerisinde ödenmiş olması, (Her bir 
beyanname itibarıyla 10 TL’ye kadar eksik ödeme yapılması halinde bu şart ihlal 
edilmiş sayılmayacaktır) 

 
 İndirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son iki yıl 

içerisinde haklarında beyana tabi vergi türleri itibarıyla ikmalen, re’sen veya idarece 
yapılmış bir tarhiyat bulunmaması, (İkmalen, re'sen veya idarece yapılan tarhiyatların 
indirimin hesaplanacağı gelir veya kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi 
gereken süreden önce kesinleşmiş yargı kararlarıyla veya Vergi Usul Kanununun 
uzlaşma ya da düzeltme hükümlerine göre tamamen ortadan kaldırılmış olması 
halinde bu şart ihlal edilmiş sayılmayacaktır)  
 

 Vergi indiriminin hesaplanacağı beyannamenin verildiği tarih itibarıyla vergi aslı (vergi 
cezaları dâhil) 1.000 TL’sının üzerinde vadesi geçmiş borcunun bulunmaması, 

 
 Vergi indiriminin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile önceki dört takvim 

yılında Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan fiillerin işlenmemiş 
olması 

 
gerekmektedir.  
 
Vergi indiriminden yararlanan mükelleflerin, şartları taşımadığının sonradan tespiti 

halinde ilgili vergilendirme döneminde indirim uygulaması dolayısıyla ödenmeyen vergiler 
vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme zammıyla birlikte tarh edilecektir.  

 
İnternet vergi dairesinden güncel borç bilgilerinin sorgulanarak, yukarıda belirtilen 

diğer şartların sağlanıp sağlanmadığı da kontrol edilerek 2017 hesap dönemi kurumlar 
vergisi beyannamesinde 5 puanlık kurumlar vergisi indiriminden yararlanılıp 
yararlanılmayacağına karar verilmesi gerekmektedir.  
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